（別紙１）

島根県観光キャラクター「しまねっこ」出演依頼書
平成　　　年　　月　　日
　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

島根県観光キャラクター「しまねっこ」出演の手引きを厳守し、下記のとおりしまねっこの出演を依頼します。
	日　　　程
	　平成　　　　年　　　　月　　　　日（　　　）　　～　　　　月　　　　日（　　　）

	イベント名

	会場名・所在地

会場区分
	【 屋内 ・ 屋外（雨天時対策：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 】

	イベント内容

（100字以内）

※詳細は別紙で可

	集客実績・目標
	前回の集客実績　　　　　　　　　　人　　　　今回の集客目標　　　　　　　　　　人

	一般入場
	可　（ 有料　　　　円／無料 ）　・ 不可 　・ 要申込　 ・ その他（　　　　　　　　　）

	イベントのＵＲＬ

	出演依頼の内容

※1回あたりの出演時間は30分以内で計画してください。
	（出演時間）　　　　　　　　：　　　　　　　　　　　～　　　　　　　　　　　　：

	※観光PRステージ[有・無]

	しまねっこの
控室・駐車場
搬入場所
	控室
	※出来るかぎり出演場所に近く、外部より見えない部屋
※出入口開口部幅１m以上、高さが２m以上

	駐車場

	搬入先
（発送が必要な場合）
	〒

	担当者所属

氏名・連絡先
	所属

	氏名

	TEL

	当日・緊急連絡先TEL

	E-mail

※出演決定に当たり、依頼者と相談の上出演内容等を変更する場合があります。
※ちらし・WEBでのしまねっこ出演のPR（イラストの使用については島根県観光連盟の使用許諾が必要です。
（連絡先：TEL 0852-21-3969）